בצער רב יש לומר, אלימות במשפחה היא מראה של החברה הישראלית: מקבץ גלויות, עירוב תרבויות, מזג מזרח-תיכוני ו"כבוד"- כל אלה הינם קוקטייל מסוכן, לעיתים קטלני.

אלימות במשפחה מוגדרת כהתעללות נפשית, פיזית או מינית של בן משפחה אחד באחר עפ"י החוק למניעת אלימות במשפחה התשנ"א – 1991. נקבע, כי במקרה של אלימות במשפחה, בן זוג רשאי לפנות לבית המשפט לענייני משפחה בבקשה להרחיק את בן הזוג האחר (במקרים מסוימים הורה או ילד).

לרשות האשה הנפגעת (יודגש בשנית: ישנה גם אלימות בכוון הנגדי- אשה כלפי גבר, אולם מדובר במקרים חריגים) עומדים כלים שונים על מנת להתגונן בפני גבר אלים.